様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
中山町長　　　　　　様
申請者　住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号
中山町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付申請書
	建築物概要
	所 在 地
	　中山町

	建築物

の用途

及び規

模　等
	用　途
	□一戸建ての住宅
□店舗等併用住宅
	階　数
	地上　　階
地下　　階

	構　造
	造（一部　　造）
	延べ面積
	　　　　　　　　　㎡

	事業概要
	工事種別
	□耐震改修工事

	□減災対策工事（下記の該当する要件にチェック）

	□簡易耐震改修工事　　　□部分耐震改修工事
□防災ベッド・耐震シェルター

	工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	総工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業費
	耐震改修
等工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	耐震改修
等設計及
び監理費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付図書
	□耐震改修等工事計画書（様式第２号）
□耐震改修等工事計画平面図
□工事内容確認表（様式第３号）
□耐震診断技術者の作成した耐震診断報告書の写し
　（工事着手前の住宅の上部構造評点のわかるもの）
□耐震診断技術者の作成した耐震補強計画の写し
　（工事内容確認表の１から３の要件に該当する場合）
□見積書の写し　　□耐震診断技術者を証する書類の写し
□公的機関による安全性能評価に関する仕様等がわかる書類
（工事内容確認表の４の要件に該当する場合）
□町税等納付状況確認同意書（様式第４号）

□委任状（申請を委任している場合のみ）
□その他町長が必要と認める書類

	· 備　考

中山町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付規程第８条第１項の規定により、中山町木造住宅耐震改修等事業費補助金の交付を申請します。